CANON XCV.

ε Aurelius episcopus dixit : Quod ab auctoritate
 ε amplissimæ illius sedis nobis permissum sit,
 ε petimus a vestra veneratione ut legatur, eaque
 ε iud ad effectum deduci jubeat. Lecta autem jus-
 ε sione, et actis conjuncta, dixit episcopus uni-
 ε versalis Ecclesiæ : Quod per vestram venerationem
 ε debet ad Donatistas deferri mandatum,
 ε audire et actis inserere et ad ipsos deportari.
 ε curare velitis et eorum rursus responsionem
 ε per vestra acta nobis ostendere. Convenimus
 ε eos authenticè, missi a nostra authentica sy-
 ε nodo, cupientes de vestra correctione lætari.
 ε Scimus enim dilectionem Domini, qui dixit :
 ε Beati pacifici, quoniam 628 ipsi illi Dei vo-
 ε cabantur. » Nos quoque per tropheam admo-

« nunt, ut iis etiam ⁴⁴, qui nolunt dici fratres A
 « nostri dicamus; Fratres nostri estis. Hanc ergo
 « nostram ex pacifica dilectione ad vos proficis-
 « centem admonitionem pro nihilo ducere non
 « debetis; ut si quid nos veritatis habere existi-
 « matis, id asserere ne dubitatis: id est, ut ve-
 « stra coacta synodo eligatis ex vobis ipsis, qui-
 « bus vestræ ejusmodi causæ probandæ negotium
 « committi debeat; ut nos quoque hoc ipsum
 « facere possimus et ex nostra synodo eligantur,
 « qui debent cum iis, qui ex vobis electi fuerint,
 « statuto loco et tempore, quidquid ex contro-
 « versis, quod nostram a vobis communionem
 « separat, pacifice examinari; et tandem ali-
 « quando auxilio Domini Dei nostri antiquus error B
 « finem accipiat, ne utique propter hominum
 « persuasionem imbecillæ animæ et imperiti po-
 « puli sacrilega aliqua separatione pereant. Si
 « hoc culm fraterne admiseritis, veritas facile
 « apparebit: sin id facere nolueritis, infidelitas
 « vestra statim cognoscetur. Et cum recitata esset
 « hæc forma, ab omnibus episcopis dictum est:
 « Hoc valde placet, fiet. Et subscripserunt: Au-
 « relius episcopus Carthaginensis ecclesiæ, præ-
 « senti decreto consensit et lecto subscripsit. Simi-
 « liter et reliqui episcopi subscripserunt. »

« Hæc synodus adversus Donatistas legatos ad
 « imperatores misit: clarissimo imperatori Honorio
 « Augusto sextum consuli A. D. sexto Kalendas
 « Julius Carthagine; in ecclesia Basilicæ Secundæ.
 « In hac synodo legationem susceperunt Theasius
 « et Evodius adversus Donatistas. In qua synodo
 « compositum est commonitorium. »

BALS. Nec ea, quæ sunt in præsentī collocutione;
 interpretatione indigent. De Donatistis enim specia-
 tim sunt.

ZONAR. Postulatum est, ut ea, quæ per legatos
 Donatistis erant denuncianda, in synodo legerentur;
 quæ quidem prout a legalis proposita, erant ejus-
 modi. Ad vos inquit authenticæ, hoc est, auctori-
 tate a synodo accepta, proficiscimur vos conve-
 nire cupientes, ut de vestra emendatione lætamur.
 Scimus namque beatos Domini voce, pacis consi-
 liatores nominari. Et quamvis fratres nostri dici
 nolitis, a nobis separantes; fratres ipsi nihilomi-
 nus vos appellamus. Quamobrem uostram hanc a
 dilectione profecam admonitionem, qua scilicet ea
 in quibus decepti estis, memoriæ vestræ subjicimus,
 ne contemnitis; verum si a vobis stare veritatem
 intelligitis: ejus vos quoque sectatores ac propu-